

## Tarifs école Sainte Marie année 2026 - 2027

<b>Scolarité</b>	
1 enfant	58 € par mois
2 enfants	104 € par mois
3 enfants	136 € par mois

La cotisation diocésaine de solidarité de 15 € sera facturée lors du 1er mois de scolarisation pour chaque enfant.

<b>Cantine</b>	
Tarif par jour (repas+périscolaire du midi)	7,20 €

<b>Périscolaire pour les enfants de Maternelle</b>		
Horaires	16h à 17h30	17h30 à 18h00
Tarifs	4,80 €	1,10 €

<b>Périscolaire pour les enfants de Primaire</b>		
Horaires	16h à 17h30	17h30 à 18h00
Tarifs	5,60 €	1,40 €